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RUSH PRZYGODA ZE STUDIEM

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0109

Producent Brak

Opis produktu
Rush: A Disney Pixar Adventure jest kompilacją minigier zręcznościowych, opracowaną przez zespół Asobo Studio. Produkcja
pojawiła się pierwotnie na konsoli Xbox 360 pod nazwą Kinect Rush: A Disney Pixar Adventure, jako tytuł wymagający do
działania sensora ruchu Kinect – opisywana tutaj odświeżona wersja gry pozwala natomiast na zabawę zarówno
przy użyciu drugiej generacji tego czujnika (na konsoli Xbox One), jak i z wykorzystaniem pada (na komputerze i
konsoli).

Fabuła

W Rush: A Disney Pixar Adventure gracze mogą wcielić się w głównych bohaterów najpopularniejszych kinowych filmów
animowanych tworzonych przez tytułową wytwórnię Pixar. Mowa o postaciach znanych z Iniemamocnych, Aut, Gdzie jest
Dory, Toy Story, Ratatuja oraz Odlotu.

Mechanika

Wydane na platformę Xbox One Rush: A Disney Pixar Adventure zabiera nas w podróż do światów znanych z wyżej
wymienionych obrazów. W trakcie zabawy odwiedzamy więc między innymi amerykańskie bezdroża znane z Aut,
południowoamerykańską dżunglę z Odlotu oraz Paryż z Ratatuja. Gracze przejmują kontrolę nad poszczególnymi
herosami podczas najważniejszych momentów i sytuacji z filmów – by zrealizować stawiane przed nimi zadania, muszą
wykazać się zręcznością i szybkością, a także umiejętnością układania puzzli oraz logicznego myślenia i kojarzenia faktów.

O ile rozgrywka w Rush: A Disney Pixar Adventure nie odbiega zbytnio od gatunkowego schematu, o tyle na osobną wzmiankę
zasługuje sterowanie w konsolowej wersji gry. Jeśli bowiem zdecydujemy się na zabawę przy użyciu Kinecta, w trakcie
zmagań musimy kontrolować widoczne na ekranie postacie, wykonując przed kamerą określone gesty; od czasu
do czasu tytuł wymaga także wydania komendy głosowej.

Kwestie techniczne

Trójwymiarowa oprawa graficzna Rush: A Disney Pixar Adventure prezentuje się przyjemnie dla oka, głównie dzięki
charakterystycznej, kreskówkowej stylistyce. Posiadacze wystarczająco mocnych komputerów i konsoli Xbox One X
mogą się nią cieszyć w rozdzielczości 4K.
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